PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 022/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/001-43

CONTRATADA: HM MULTISERVIÇOS LTDA

CNPJ: 59.166.679/0001-36

OBJETO:  Contratação de  empresa para  prestação de  Serviços  contínuos  de  combate  a
pragas urbanas (insetos rasteiros, insetos voadores, cupins de madeira, cupins de concreto
e  roedores),  englobando  desinsetização,  descupinização  e  desratização,  incluindo
diagnóstico, plano de ação para o segundo trimestre/2025, aplicação e acompanhamento
em todas as áreas e anéis sanitários dos Edifícios da Secretaria Municipal de Saúde de
Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de abril de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 48.750,00 (quarenta e oito mil setecentos e cinquenta reais).

Luzinópolis – TO, 11 de abril de 2025.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8a3b66-16042025180606

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 383/2025

http://www.tcpdf.org